

P.Č.	Stavebný objekt	Kód položky	Popis jednotlivých prác	M.j.	Množstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom
18	SO 00-05-01.1	1349081021	Koľajnica tvaru 60 E1	t	11,981	602,00	7 212,56
22	SO 00-05-01.1	1349205001	Koľajnice žliabkové NT3	t	386,926	935,10	361 814,50
24	SO 00-05-01.1	5921180321	Betónový podval SB 6 DP vystrojený na tuhé upevnenie /žs4/	ks	2 576,000	42,27	108 887,52
25	SO 00-05-01.1	5921180322	Betónový podval SB 6 DP vystrojený na tuhé upevnenie /žs4/, s antivibračnou podložkou ako napr. GETZNER	ks	1 330,000	54,69	72 737,70
27	SO 00-05-01.1	1349205700	Koľajnice žliabkové PH37	t	175,714	3 615,21	635 242,76
29	SO 00-05-01.1	523991143	Montáž a dodávka - Gumová bokovnica pre vytvorenie žliabku pre žel. zvršok, pár	m	10 681,000	48,64	519 523,84
30	SO 00-05-01.1	523991147	Montáž a dodávka krytky - ochrana upevnenia železničného zvršku	ks	36 680,000	2,20	80 696,00
34	SO 00-05-01.1	4373101350	Výhybka č. 1L - OBL-O-57R1-50/22/25-20941.5-1435	ks	1,000	48 415,15	48 415,15
35	SO 00-05-01.1	4373101351	Výhybka č. 2P - OBL-O-R1-50/22/22-15861.5-1435	ks	1,000	46 098,11	46 098,11
36	SO 00-05-01.1	4373101352	Výhybka č. 4P - J-57R1-50-15853-1435	ks	1,000	43 624,24	43 624,24
37	SO 00-05-01.1	4373101353	Výhybka č. 5L, 9L, 15L, 17P, 30P, 84P, 85L - J-57R1-50-15139.5-1435	ks	0,000	0,00	-
37/1			výhybka 30	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
37/2			výhybka 84	ks	1,000	41 045,89	41 045,89
37/3			výhybka 85	ks	1,000	41 045,89	41 045,89
37/4			výhybka 5	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
37/5			výhybka 9	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
37/6			výhybka 15	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
37/7			výhybka 17	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
38	SO 00-05-01.1	4373101354	Výhybka č. 6L, 7L, 8P, 12L, 19L, 21P 23L, 31L, 53P, 65L, 67L, 71L, 82P - J-57R1-25-10853-1435	ks	0,000	0,00	-
38/1			výhybka 23	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/2			výhybka 31	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/3			výhybka 71	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/4			výhybka 82	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/5			výhybka 53	ks	1,000	44 194,67	44 194,67
38/6			výhybka 6	ks	1,000	42 324,76	42 324,76
38/7			výhybka 7	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/8			výhybka 8	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/9			výhybka 12	ks	1,000	45 865,54	45 865,54
38/10			výhybka 19	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/11			výhybka 21	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/12			výhybka 65	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
38/13			výhybka 67	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
39	SO 00-05-01.1	4373101355	Výhybka č. 3P - J-57R1-25-11932-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
40	SO 00-05-01.1	4373101356	Výhybka č. 54P - J-57R1-25-10853-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
41	SO 00-05-01.1	4373101357	Výhybka č. 10L - OBL-J-57R1-25/25-11203-1435	ks	1,000	41 880,89	41 880,89
42	SO 00-05-01.1	4373101358	Výhybka č. 18L - OBL-J-57R1-25/25-13731-1435	ks	1,000	39 883,89	39 883,89
43	SO 00-05-01.1	4373101359	Výhybka č. 66L - OBL-J-57R1-25/25-11967-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
44	SO 00-05-01.1	4373101360	Výhybka č. 70L - OBL-J-57R1-25/25-12009.5-1435	ks	1,000	41 024,89	41 024,89
45	SO 00-05-01.1	4373101361	Výhybka č. 74L - OBL-J-57R1-25/25-10781.5-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
46	SO 00-05-01.1	4373101362	Výhybka č. 78L - OBL-J-57R1-25/25-11685.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
47	SO 00-05-01.1	4373101363	Výhybka č. 83P - OBL-J-57R1-25/25-11798-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
48	SO 00-05-01.1	4373101364	Výhybka č. 11L - OBL-J-57R1-25/20-10858-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
49	SO 00-05-01.1	4373101365	Výhybka č. 14L - OBL-J-57R1-25/20-11408.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
50	SO 00-05-01.1	4373101366	Výhybka č. 16L - OBL-J-57R1-25/20-11188-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
51	SO 00-05-01.1	4373101367	Výhybka č. 50P - OBL-J-57R1-25/20-11087-1435	ks	1,000	41 880,89	41 880,89
52	SO 00-05-01.1	4373101368	Výhybka č. 51P - OBL-J-57R1-25/25.542-11553.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
53	SO 00-05-01.1	4373101369	Výhybka č. 52P - OBL-J-57R1-25/20-11050.5-1435	ks	1,000	41 880,89	41 880,89
54	SO 00-05-01.1	4373101370	Výhybka č. 68L - OBL-J-57R1-25/20-11267-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
55	SO 00-05-01.1	4373101371	Výhybka č. 69L - OBL-J-57R1-25/20-11417-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
56	SO 00-05-01.1	4373101372	Výhybka č. 72L - OBL-J-57R1-25/20-11262.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
57	SO 00-05-01.1	4373101373	Výhybka č. 73L - OBL-J-57R1-25/20-11425.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
58	SO 00-05-01.1	4373101374	Výhybka č. 80L - OBL-J-57R1-25/20-11525.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
59	SO 00-05-01.1	4373101375	Výhybka č. 81L - OBL-J-57R1-25/20-11269.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
60	SO 00-05-01.1	4373101376	Výhybka č. 13P - J-57R1-50-14149-1435	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
61	SO 00-05-01.1	4373101377	Výhybka č. 60L - J-57R1-50-16215.5-1435	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
62	SO 00-05-01.1	4373101378	Výhybka č. 20L - OBL-O-57R1-50/20-14750.5-1435	ks	1,000	43 910,24	43 910,24
63	SO 00-05-01.1	4373101379	Výhybka č. 22L - J-57R1-25-11806.5-1435	ks	1,000	41 003,54	41 003,54
64	SO 00-05-01.1	4373101380	Výhybka č. 32P - J-57R1-25-10835.5-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
65	SO 00-05-01.1	4373101381	Výhybka č. 33P - J-57R1-25-11931.5-1435	ks	1,000	41 576,89	41 576,89
66	SO 00-05-01.1	4373101382	Výhybka č. 34P - J-57R1-25-10853.5-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
67	SO 00-05-01.1	4373101383	Výhybka č. 61L - J-57R1-25-11213.5-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
68	SO 00-05-01.1	4373101384	Výhybka č. 77P - J-57R1-25-10832-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89

Príloha číslo 1. Rozpočet Zmenového listu 022/2023

P.č.	Stavebný objekt	Kód položky	Popis jednotlivých prác	M.j.	Množstvo celkom	Jednotková cena	Cena celkom
69	SO 00-05-01.1	4373101385	Výhybka č. 35L – OBL-O-57R1-25//25-10883.5-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
70	SO 00-05-01.1	4373101386	Výhybka č. 75L – OBL-O-57R1-25//20-10858.5-1435	ks	1,000	42 324,89	42 324,89
71	SO 00-05-01.1	4373101387	Výhybka č. 76L – J-57R1-50/20-12404-1435	ks	1,000	46 592,02	46 592,02
72	SO 00-05-01.1	4373101388	Výhybka č. 36L – OBL-O-50/25//50-12437.5-1435	ks	1,000	45 637,24	45 637,24
73	SO 00-05-01.1	4373101389	Výhybka č.86 - J-57R1-50-15139.5-1435	ks	1,000	41 045,89	41 045,89
75	SO 00-05-01.1	4373101391	Výhybka č. 40P, 41P, 42P, 43P, 44P, 45P, 46L, 47P, 48, 49p – VKO (harfa)-57R1-25/ /20-72591.5-1435	ks	1,000	420 606,74	420 606,74
78	SO 00-05-01.1	134930004	Kríženie dl.13 m	ks	1,000	9 466,30	9 466,30
83	SO 00-05-01.1	1349081201	Prechodové koľajové pole NT3/Ph37 dl.3,0 m	ks	48,000	2 463,83	118 263,84
84	SO 00-05-01.1	1349081202	Prechodové koľajové pole NP4/Ph37 dl.3,0 m	ks	4,000	1 713,63	6 854,52
85	SO 00-05-01.1	1349081203	Prechodové koľajové pole 60E1/Ph37 dl.3,0 m	ks	4,000	1 659,63	6 638,52
96	SO 00-05-01.1	55241779R1	Odvodňovací žľab dl.1,23m	ks	55,000	229,20	12 606,00
medzisúčet							4 831 526,48
Marža MTS				%	14%		676 413,71
Celkové navýšenie							5 507 940,19